As partes fixam a vigência da presente Convenção Coletiva de Trabalho no período de 01º de maio

de 2025 a 31 de dezembro de 2026 e a data-base da categoria em 01º de janeiro.

CLÁUSULA TERCEIRA - PISO SALARIAL

Fica estabelecido Piso Salarial da Categoria em R$1.640,00 (um mil, seiscentos e quarenta reais), a

viger a partir de 1º de maio de 2025, o qual será observado quando da efetivação do empregado,

após o término do contrato de experiência.

CLÁUSULA QUARTA - REAJUSTE SALARIAL

Os salários dos integrantes da categoria profissional que ganham acima do piso salarial